MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA – DIREÇÃO-GERAL

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Santa Maria da Boa Vista
BR 428 – KM 90, s/nº - Zona Rural - CEP: 56.380-000 - Santa Maria da Boa Vista-PE.

www.ifsertao-pe.edu.br |csm.direcao@ifsertao-pe.edu.br

PORTARIA Nº 027, DE 26 DE MAIO DE 2021.

O Diretor-geral do CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA do INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que
lhe foi delegada pela Portaria nº 184/2020, publicada no D.O.U. em 03/03/2020, emitida pela
Magnífica Reitora, resolve:

Art. 1º DESIGNAR os servidores e discentes abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro,
constituírem a Comissão responsável para implementar a Curricularização da Extensão dos
Cursos Superiores do IF Sertão-PE/Campus Santa Maria da Boa Vista, bem como concluir os
trabalhos até dezembro/2022.

SERVIDORES  Mat. SIAPE
 DEIVD ANDRADE PORTO  4866747

 LUÍS GUILHERME ALBUQUERQUE DE ANDRADE 2323723

 ANA PAULA CANDIDO DE SOUSA  1144686

 FÁBIO ANDRÉ PORTO ALVES  3701524

 FILLIPE CESAR OLIVEIRA DA SILVA  1181343

 FRANCISCO JOSÉ DOS SANTOS NASCIMENTO  3221958

 RAQUEL DE MACÊDO RIBEIRO  3210207

 KARISA KELLY MAHON BARROS DE SOUZA  1881482

 ROVIANE OLIVEIRA SANTANA 3211388

 TIAGO DE CASTRO SOUZA 2995964

 MARINALDO MATIAS DA SILVA JÚNIOR  2159556

 CRISTIANE MORAES MARINHO 1549704

 JONATHAS PHILLIPE DE JESUS ALMEIDA 1094714

DISCENTES MATRÍCULA

 ANA MARIA LIMA DOS SANTOS FEITOSA 202015010026

 CAIO NUNES ALECRIM 202015010033

 JOSÉ THIAGO DA SILVA 20191050023

 ÁLVARO LUCAS BARBOSA FERREIRA 20191050004

Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

Humberto Alencar de Sá
Diretor-geral

		2021-05-26T11:23:52-0300
	HUMBERTO ALENCAR DE SA:49602578491
	Eu sou o autor deste documento